

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELLI-ME  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos - Piauí Tel (89) 3422-1703

## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA - PI  
AT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021  
FINALIDADE: "AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, CAMISETAS, SHORTS, JALECOS, AVENTÁIS, BOLSAS, BONÉS, LENÇÓIS E EPIS PARA  
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.  
DATA DA REALIZAÇÃO: 05/02/2021  
HORÁRIO: 09:00HS

1. RAZÃO SOCIAL: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELLI-ME
2. C.N.P.J. CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91
3. ENDEREÇO : Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251
4. TELEFONE: 89-34221703
5. FAX: 89-34221703
6. Insc. Mun. 07479-X
7. BANCO : 001- BANCO DO BRASIL
8. COD. AGÊNCIA : 0254-2
9. CONTA CORRENTE:35.841-X
10. TITULAR:LILIAN DE CASTRO MACÉDO NUNES
11. Insc. Est. 19.468.478-4
12. E-mail: lilianmacedo26@hotmail.com

Prezados Senhores:

Após exame do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - PMSAL**, propomos fornecer os serviços e material do objeto deste Pregão sob nossa integral responsabilidade. Estamos cientes de que a participação nesta licitação implica a aceitação incondicional e integral da legislação em vigor e das condições fixadas no Edital de Licitação. Se nossa proposta for aceita, comprometemo-nos a entregar os serviços de acordo com o que diz o edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA / PROCEDÊNCIA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	CAMISETA ESCOLAR DE MALHA PV (67% POLIESTER E 33%VISCOSE) NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², SEM MANGA, COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM ELASTANO E ACABAMENTO DE VÍES NA CAVA PARA ALUNOS DE 4 A 6 ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL,	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	100	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
2	CAMISETA ESCOLAR DE MALHA PV (67% POLIESTER E 33%VISCOSE) NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², COM MANGA, COM GOLA DE RIBANA DE PV,	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	170	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais

7  
PMSAL

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELI-ME  
 CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
 Rua Cel. Francisco Santos, N° 251, Centro, CEP: 64.600-000  
 Picos - Piauí Tel (89) 3422-1703

Fis  
 PM  
 00  
 2

	COM ELASTANO E ACABAMENTO DE VIES NA CAVA PARA ALUNOS DE 4 A 6 ANOS DA EDIÇÃO INFANTIL.								
3	CAMISETA ESCOLAR DE 8 A 10 ANOS, DE MALHA PV (67% POLIESTER E 33%VISCOSE) NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM ELASTANO, COM MANGA	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	300	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	
4	CAMISETA ESCOLAR DE 12 A M. DE MALHA PV (67% POLIESTER E 33%VISCOSE) NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM ELASTANO, COM MANGA	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	270	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais	
5	CAMISETA ESCOLAR DE G E GG, DE MALHA PV (67% POLIESTER E 33%VISCOSE) NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM ELASTANO, COM MANGA	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	100	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais	
6	SHORT ESCOLAR DE 8 A 10 ANOS, EM HELANCA 100 % POLIESTER COM LOGOMARCA	UND	HELANCA, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	500	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 7.950,00	sete mil, novecentos e cinquenta reais	
7	CALÇA CUMPRIDA PARA ALUNOS, EM HELANCA 100% POLIESTER, COM LOGOMARCA EM SILK,	UND	HELANCA, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	100	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	
8	BOLSA TIPO MOCHILA	UND	NYLON 600, FAB. BELLAVER, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	150	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais	
9	BOLSA TIPO SACOLA	UND	NYLON 600, FAB. BELLAVER, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	300	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais	
10	BOLSA TIPO NECESSER	UND	NYLON 600, FAB. BELLAVER, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	200	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.000,00	três mil reais	
11	BOLSA TIPO PASTA	UND	NYLON 600, FAB. BELLAVER, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	300	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	
12	CALÇA DE BRIM PARA FUNCIONARIOS.	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	60	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis reais	
13	CAMISA DE BRIM PARA FUNCIONARIOS.	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	60	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis reais	
14	BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	300	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
15	CAMISETA DE MALHA PV MANGA CURTA EM CORES E TAMANHOS VARIADOS, GRAMATURA MÍNIMA DE 158 GM², COM MANGA, COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM VIES NO PUNHO PARA CAMPANHAS, COMEMORAÇÕES E	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	3000	R\$ 16,80	dezesesseis reais e oitenta centavos	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais	

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELI-ME  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos - Piauí Tel (89) 3422-1703

16	EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS, COM LOGOMARCA EM SILK OU SUBLIMADAS NA FRENTE E NO VERSO COM TEXTOS COLORIDOS. CAMISETA DE MALHA PV MANGA MANGA LONGA EM CORES E TAMANHOS VARIADOS, GRAMATURA MINIMA DE 158 GM; COM MANGA, COM GOLA DE RIBANA DE PV COM VIES NO PUNHO PARA CAMPANHAS, COMEMORAÇÕES E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS, COM LOGOMARCA EM SILK OU SUBLIMADAS NA FRENTE E NO VERSO COM TEXTOS COLORIDOS.	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	1000	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 20.800,00	vinte mil e oitocentos reais
17	AVENTAL EM TECIDO	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
18	JALECOS BRANCOS COM BORDADO	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	100	R\$ 63,20	sessenta e três reais e vinte centavos	R\$ 6.320,00	seis mil, trezentos e vinte reais
19	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA, EM MALHA, COM IMPRESSÃO.	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	250	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
20	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA, EM MALHA, COM IMPRESSÃO	UND	MALHA PV, FAB. 4K, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	50	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
21	LENÇOL PARA MACA, COM ELÁSTICO E COM IMPRESSÃO	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	60	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
22	LENÇÓIS SIMPLES	UND	MALHA PP, FAB. CAMAN, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	60	R\$ 34,65	trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
23	LENÇOL DE BERÇO 1,20 X 1,80	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	20	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
24	FAIXAS DE RUA EM MORIM, COM PINTURA COLORIDA PERSONALIZADA	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	20	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
25	BOLESA EM LONA ENCERADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,43M X 0,28M COM ALÇA LATERAL COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS, COM IMPRESSÃO	UND	TECIDO BRIM, FAB. CONSTANCIO VIEIRA, PROCEDENCIA NACIONAL, CONFECCÃO LILIAN MACEDO	20	R\$ 59,95	cinquenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 1.199,00	mil cento e noventa e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1							R\$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)	

PMO  
3/13/2013  
A

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELLI-ME  
 CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
 Rua Cel. Francisco Santos, N° 251, Centro, CEP: 64.600-000  
 Picos - Piauí Tel (89) 3422-1703

## LOTE II - EPIS

ITENS	MATERIAIS	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CAPOTE OU AVENTAL 1,20 M, EM TNT GRAMATURA GR40	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	300	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
2	CAPOTE OU AVENTAL 1,20 M, EM TNT GRAMATURA GR80	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	150	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
3	ROUPA CIRURGICA, EM TECIDO, (BLUSA E CALÇA)	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	10	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
4	TOUCA EM TNT GRAMATURA GR40	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	50	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
5	TOUCA EM TNT GRAMATURA GR80	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	50	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 200,00	duzentos reais
6	COLETE EM BRIM, COM FAIXAS REFLETIVAS E LOGOMARCAS PINTADAS	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	30	R\$ 56,80	cinquenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.704,00	mil setecentos e quatro reais
7	MASCARA EM MALHA NA COR BRANCA, DUAS CAMADAS, COM IMPRESSAO	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	2000	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
8	MASCARA DE MALHA EM CORES, DUAS CAMADAS, COM IMPRESSAO	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	1000	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
9	MASCARA 3D, EM TECIDO EM CORES, COM IMPRESSAO	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	10	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00	sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>							<b>R\$ 17.500,00</b>	<b>Dezesseete mil e quinhentos reais</b>

## LOTE III - SAMU

ITENS	MATERIAIS	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	MACACAO EM RIP STOP PARA ATIVIDADES EM SERVIÇOS DE SAÚDE COM BORDADOS E LOGOMARCAS	CONFECCAO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL.	UND	10	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
2	CAMISETA PARA ATIVIDADES EM	CONFECCAO LILIAN	UND	20	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELI-ME  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, N° 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos- Piauí Tel (89) 3422-1703

	SERVICOS DE SAUDE, COM LOGOMARCAS PUNHOS VIEIS E BARRA DUPLA	MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL						
3	CALÇA EM RIP STOP PARA PARA ATIVIDADES EM SERVIÇOS DE SAÚDE	CONFEÇÃO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL	UND	15	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
4	BONÉS EM BRIM, COM LOGOMARCAS	CONFEÇÃO LILIAN MACEDO, PROCEDENCIA NACIONAL	UND	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>							<b>R\$ 4.650,00</b>	<b>Quatro mil e seiscentos e cinquenta reais</b>
<b>VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES</b>							<b>R\$ 166.150,00</b>	<b>cento e sessenta e seis mil, cento e cinquenta reais</b>

Declaramos que o prazo de validade da nossa proposta é de **60 (sessenta)** dias, contados da data da realização do certame;

Forma de entrega: Conforme o Edital;

Condições de Pagamento: Conforme o Edital;

Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação.

Declaramos compromisso de entrega, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

Sendo o que temos para o momento, e permanecendo ao inteiro dispor, para eventuais esclarecimentos, subscrevemo-nos.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos

Picos (PI), 08 de fevereiro de 2021.

*Lilian de Castro Macedo Nunes*  
LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELI-ME

Lilian de Castro Macedo Nunes

CPF: 840.051.573-00

RG:1.428.978 SSP/PI

*PM*  
165  
A